da obrigação, sendo o seu silêncio interpretado como satisfação, bem como
informar os dados bancários para transferência do valor incontroverso. Prazo
de 05 (cinco) dias úteis. 
  
2.   Somente após manifestação do autor, expeçam-se os respectivos
alvarás/ofícios de transferência totalizando R$ 2.991,23 (dois mil, novecentos
e noventa e um reais e vinte e três centavos), conforme depósito Id
74326213, com a informação de que deverão ser acrescidos juros e correção
monetária, se houver. 
  
Decorrido o prazo assinalado, sem manifestação, certifique-se e expeçam-se
alvarás judiciais conforme planilha acostada pelo réu no Id 74326214, sendo:

[...]

EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ PARA TRANSFERÊNCIA DE VALORES, referente aos
honorários advocatícios contratuais (clausula 3ª do contrato de Prestação de
Serviços) em nome de sua patrona Dra. MANOELA TRIGUEIRO CAROCA
CAVALCANTI - OAB/PE 25.324, no valor de R$815,79 (oitocentos e quinze reais e
setenta e nove centavos) mais acréscimos remuneratórios para DADOS DA
CONTA DE DESTINO: BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGÊNCIA 0051 –
OP 013 - CONTA 92221-8.

Contudo diante do fato notório da pandemia do COVID-19, este causídico, informa contas

[...]

valores, evitando-se, assim, aglomeração nos bancos.

c.       EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ PARA TRANSFERÊNCIA DE VALORES, referente aos

honorários advocatícios sucumbenciais em nome de sua patrona Dra. MANOELA
TRIGUEIRO CAROCA CAVALCANTI - OAB/PE 25.324, no valor de R$271,93
(duzentos e setenta e um reais e noventa e três centavos) mais acréscimos
remuneratórios para DADOS DA CONTA DE DESTINO: BANCO CAIXA
ECONOMICA FEDERAL - AGÊNCIA 0051 – OP 013 - CONTA 92221-8.
 

Para todos os fins de direito.
 

 
Pede e espera deferimento.

 
Recife, 12 de fevereiro de 2021.